
  

 

DIPARTIMENTO DI  
LETTERE LINGUE ARTI 
ITALIANISTICA E CULTURE COMPARATE 

 

 

 

Via Garruba 6 70122 Bari (Italy) 
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/lla   

 

 

D.D. n. 45 del 19 marzo 2021  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO              il proprio Decreto n° 29 del 04.03.2021, con cui è stata indetta la selezione pubblica, 

per titoli, per il conferimento di n. 1 (uno) incarico di lavoro autonomo occasionale, 

per lo svolgimento della seguente attività: 

“Revisione della documentazione grafica e fotografica prodotta nel corso 

delle indagini di scavo, la digitalizzazione di piante, sezioni e prospetti e la 

realizzazione di piante di fase”, 

connessa allo svolgimento del Progetto dal titolo: “CITTADELLA NICOLAIANA. 

ARCHEOLOGIA URBANA NELL’AREA DELLA BASILICA DI SAN 

NICOLA DI BARI”, finanziato con il contributo straordinario del Consiglio di 

Amministrazione, responsabile scientifico: prof.ssa Donatella Nuzzo; 
 

VISTO              l’art. 8 del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di 

lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, emanato con D.R. 

n. 1653 del 05.03.2013; 
 

VISTO  il deliberato del Consiglio di Dipartimento del 15.02.2021; 
 

PRESO ATTO  che, in data 18/03/2021 alle ore 13.00, è scaduto il termine ultimo per la presentazione 

delle domande di partecipazione alla selezione in parola; 
 

STANTE l’urgenza di nominare la commissione che proceda all’esame dei titoli per coloro che 

hanno fatto domanda per l’affidamento dell’incarico di lavoro autonomo occasionale, 

per lo svolgimento della seguente attività: “Revisione della documentazione 

grafica e fotografica prodotta nel corso delle indagini di scavo, la 

digitalizzazione di piante, sezioni e prospetti e la realizzazione di piante di 

fase”; 
 

RITENUTO    di nominare componenti della commissione in parola, la Prof.ssa Donatella Nuzzo, 

responsabile scientifico del progetto, la Dr.ssa Paola Palmentola, il Dr. Luciano 

Piepoli e la Dott.ssa Antonella Lampignano, come segretario; 

 
D E C R E T A 

 

di nominare componenti della Commissione esaminatrice dei titoli per l’affidamento dell’incarico di 

lavoro autonomo occasionale, per lo svolgimento della seguente attività: “Revisione della 

documentazione grafica e fotografica prodotta nel corso delle indagini di scavo, la 

digitalizzazione di piante, sezioni e prospetti e la realizzazione di piante di fase”, bandito con 

proprio decreto n° 29 del 04.03.2021: 

 

la Prof.ssa Donatella Nuzzo – professore associato, in qualità di PRESIDENTE; 

la Dr.ssa Paola Palmentola, ricercatore, in qualità di COMPONENTE; 



  

 

DIPARTIMENTO DI  
LETTERE LINGUE ARTI 
ITALIANISTICA E CULTURE COMPARATE 

 

 

 

Via Garruba 6 70122 Bari (Italy) 
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/lla   

 

il Dott. Luciano Piepoli, RTDA, in qualità di COMPONENTE; 

la Dott. Antonella Lampignano, cat. D3, in qualità di SEGRETARIO. 

 

Bari, 19 marzo 2021 

                                                                                           IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                        F.to digitalmente   Prof. Davide Canfora 

 
                                                 

 

  

 


